
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.10.2019 № 11(30)-13СД 

 

 

О признании обращения  

депутатов Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в Генпрокуратуру РФ  

депутатским запросом 
 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

от 17.12.2014 №17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Н.А. Алёхину,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение (заявление об уголовном преступлении) группы 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово в 

Генеральную прокуратуру Российской Федерации по вопросу внесения в Единый 

Государственный Реестр Недвижимости заведомо ложных сведений об объектах 

капитального строительства по адресу: город Москва, Кутузовский проспект, 12, 

строение 1, строение 3, – депутатским запросом.   

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                    Н.В. Ткачук 


